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1. Indledning 
Vi har revideret det af ledelsen udarbejdede årsregnskab for Kattinge Vandværk 
A.M.B.A for 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance 
og specifikationer. Årsregnskabet, der er aflagt efter bestemmelserne i årsregnskabslo‐
ven, udviser følgende resultat, aktiver og egenkapital: 

 
Resultat kr.  0,‐ 
Aktiver kr.   1.558.942,‐ 

2. Konklusion på revisionen af årsregnskabet for 2023 
Revisionen er udført i overensstemmelse med de internationale standarder om revision 
og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning med det formål at udtrykke en kon‐
klusion om, hvorvidt årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens akti‐
ver, passiver og finansielle stilling samt resultatet af virksomhedens aktiviteter i over‐
ensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Revisionen har ikke givet anledning til at modificere vores konklusion, fremhæve for‐
hold og/eller rapportering om ledelsesansvar mv. i vores påtegning på årsregnskabet. 
 
Hvis ledelsen godkender årsrapporten i den foreliggende form, og der ikke fremkom‐
mer yderligere oplysninger under behandlingen af årsrapporten, vil vi forsyne års‐
regnskabet med en påtegning uden modifikationer og/eller rapportering om ledelses‐
ansvar mv. 
 

3. Revisionen af årsregnskabet  
Revisors ansvar  
Som omtalt i vores tiltrædelsesprotokol omfatter en revision udførelse af revisions‐
handlinger for at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
årsregnskabet. Vores ansvar er på grundlag af disse handlinger at udtrykke en konklu‐
sion om regnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af vores vurdering af risi‐
ci for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet. Det forhold, at vi udtrykker en konklu‐
sion om regnskabet, fritager ikke ledelsen for deres ansvar for at aflægge et retvisende 
regnskab. Som led i revisionen har vi overvejet de interne kontroller, der er forbundet 
med regnskabsaflæggelsen. Vi har på baggrund heraf udarbejdet vores revisionsstrate‐
gi med henblik på at målrette vores arbejde mod væsentlige og risikofyldte områder.  

 
Vores revision har primært været baseret på substanshandlinger (analyser og detailtest 
via stikprøver) udført i forbindelse med regnskabsafslutningen. De udførte handlinger 
og resultatet af vores revision på de væsentligste områder i regnskabet er omtalt i af‐
snittet ”Revision af væsentlige poster i årsregnskabet” nedenfor.  

4. Betydelige resultater af revisionen  
Anvendte regnskabsprincipper  
Årsregnskabet for Kattinge Vandværk A.M.B.A er aflagt i overensstemmelse med års‐
regnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A og vedtægterne. 
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  Side 30

Det er vores opfattelse, at den af ledelsen valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssig, 
virksomhedens aktiviteter og forhold taget i betragtning.  
 
Funktionsadskillelse  
Virksomhedens størrelse, herunder antallet af ansatte, der er beskæftiget med administra‐
tive opgaver, gør det ikke muligt at etablere en effektiv intern kontrol, der er baseret på en 
hensigtsmæssig fordeling af arbejdsopgaverne mellem de ansatte. Vores revision er der‐
for som udgangspunkt ikke baseret på virksomhedens interne kontroller. Vi skal derfor 
understrege, at der ikke er ‐ eller kun er begrænsede ‐ muligheder for at opdage fejl, der 
er opstået som følge af, at samme person bestrider såvel udførende som kontrollerende 
funktion. Vi skal anbefale, at ledelsen regelmæssigt gennemgår bogføringen og kontoud‐
tog for de likvide beholdninger. Gennemgangen bør ske ugentligt eller månedligt og om‐
fatte den seneste uges/måneds salg, indbetalinger samt den aldersopdelte liste over tilgo‐
dehavender. Vi anbefaler endvidere, at der som fast procedure kun kan foretages udbeta‐
linger til varekreditorer og andre omkostningskreditorer, som er godkendt af ledelsen. 
 
Besvigelser  
Under revisionen har vi forespurgt ledelsen om risikoen for besvigelser, og ledelsen 
har over for os oplyst, at der efter dennes vurdering ikke er betydelig risiko for, at års‐
regnskabet kan indeholde væsentlig fejlinformation som følge af besvigelser.  
 
Ledelsen har endvidere oplyst, at den ikke har kendskab til besvigelser eller igangvæ‐
rende undersøgelser af formodede besvigelser, og har bekræftet dette skriftligt over for 
os i ledelsens regnskabserklæring. 
 
Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der kunne indikere eller vække 
mistanke om besvigelser af væsentlig betydning for informationerne i årsregnskabet, 
men vi har konstateret at kasserer har alene adgang til banken og vi opfordrer til at der 
indføres interne kontroller som afdækker risikoen for besvigelser yderligere.  
 
Uanset ovenstående skal vi gøre opmærksom på, at der altid er en risiko for besvigelser, 
og at en sådan risiko er påvirket af omfanget af ledelsens kontrol. Ledelsens kontroller er 
især vigtige i virksomheder, der ikke har etableret effektiv funktionsadskillelse, fordi det 
som udgangspunkt øger muligheden og risikoen for besvigelser.  
 
Overholdelse af love og øvrig regulering 
Under vores revision har vi forespurgt ledelsen om lovgivning, hvor en eventuel 
manglende overholdelse vil kunne have en væsentlig indvirkning på årsregnskabet, 
samt om ledelsens kendskab til eventuel overtrædelse af sådan lovgivning  
 
Ledelsen har oplyst, at den ikke har kendskab til overtrædelse af sådan lovgivning, og 
har bekræftet dette over for os i ledelsens regnskabserklæring.   
 
Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der kunne indikere eller vække 
mistanke om overtrædelse af lovgivning eller anden regulering af væsentlig betydning 
for informationerne i årsregnskabet. 
 
 

 

SR Revision A/S, godkendt revisionsaktieselskab 

 

 

 

 

 

 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

e
b
0
3
9
c
P

Z
P

Q
w

2
5
2
0
7

2
4

2
9



 

  Side 31

 
 
Ikke‐korrigerede fejl i årsregnskabet  
Samtlige fejlinformationer, som revisionen har afdækket, er rettet i årsregnskabet. De 
mere væsentlige fejl, som er rettet i forbindelse med revisionen, fremgår af protokolla‐
tets afsnit om revision af væsentlige poster i årsregnskabet.  
 
Nærtstående parter 
Under vores revision har vi forespurgt ledelsen om identiteten af nærtstående parter, 
samt om den regnskabsmæssige behandling af transaktioner med sådanne parter er i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Ledelsen har forsynet os med en oversigt over nærtstående parter og har i ledelsens 
regnskabserklæring bekræftet, at den ikke har kendskab til andre nærtstående parter 
end de oplyste, samt at alle transaktioner ifølge ledelsens overbevisning er oplyst og 
behandlet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser. 
 
Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der indikerer eller vækker mis‐
tanke om, at der er nærtstående parter ud over dem, som ledelsen har oplyst os, lige‐
som vi ikke er stødt på forhold, der kan indikere, at transaktioner med nærtstående 
ikke er sket i overensstemmelse med gældende lovgivning. Revisionen af den regn‐
skabsmæssige behandling af nærtstående parter har ikke givet anledning til bemærk‐
ninger.  
 
Efterfølgende begivenheder  
Som led i vores revision har vi forespurgt ledelsen, om den er bekendt med, at der i 
perioden efter balancedagen og frem til datoen på ledelsens regnskabserklæring er 
indtruffet begivenheder, der kunne have indvirkning. 
 
Ledelsen har over for os oplyst, at den ikke har kendskab til begivenheder af den om‐
talte art, der ikke er taget hensyn til i regnskabsaflæggelsen, og har bekræftet dette 
over for os i ledelsens regnskabserklæring.  
 

5. Ledelsens regnskabserklæring 
Som led i revisionen har den daglige ledelse afgivet en regnskabserklæring over for os. 
I regnskabserklæringen, der er dateret d. 19. september 2024, har den daglige ledelse 
blandt andet bekræftet følgende i overensstemmelse med de aftalte vilkår: 
 
   At ledelsen har opfyldt deres ansvar for at udarbejde et årsregnskab, der giver et 

retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven  
 

   At ledelsen har givet os adgang til al den information, som ledelsen er bekendt 
med er relevant for udarbejdelsen af årsregnskabet, såsom registreringer, doku‐
mentation og andre forhold samt yderligere information, som vi har anmodet 
om. 
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   At ledelsen har givet os ubegrænset adgang til personer i virksomheden, som vi 
har fastslået, det er nødvendigt at indhente revisionsbevis fra. 
 

   At alle transaktioner er blevet registreret og afspejlet i årsregnskabet 
 

Med henblik på at understøtte andet revisionsbevis har vi endvidere på områder, hvor 
vi har anset det for relevant, indhentet ledelsens skriftlige bekræftelse på forhold drøf‐
tet under revisionen. Ledelsens regnskabserklæring er underskrevet 19. september 
2024.  
 

6. Revision af væsentlige poster i årsregnskabet 
Vi skal i det følgende redegøre for handlinger og konklusioner på vores revision af de 
væsentligste og mest risikofyldte poster i årsregnskabet.  
 
Vores revisionsstrategi er tilpasset således, at der for øvrige områder, hvor risikoen for 
væsentlig fejlinformation er vurderet lav, kun er foretaget et minimum af revisionshand‐
linger.  
 
Indtægter 
Indledningsvist har vi foretaget en analyse af årets omsætningskonti, herunder sam‐
menholdt med tallene fra forrige periode.  
 
Vi har gennemset kontospecifikationer for perioden samt den efterfølgende periode 
med henblik på at scanne for fejl, usædvanlige posteringer og korrekt periodisering. Vi 
har ligeledes foretaget kontrol af nummerrækkefølgen for fakturaerne.  
  
Vi har stikprøvevis kontrolleret udvalgte fakturaer med hensyn til udregninger, sam‐
mentællinger og momsberegninger. Vi har desuden kontrolleret disse fakturaer til bog‐
føringen og efterfølgende indbetalinger.  
 
Vores revision har ikke givet anledning til efterposteringer eller andre bemærkninger 
på denne regnskabspost. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Vi har stikprøvevis kontrolleret den fysiske tilstedeværelse af de i anlægskartoteket 
opførte materielle anlægsaktiver samt stikprøvevis kontrolleret årets til‐ og afgang. 
 
I forbindelse med vores revision har vi efterprøvet, at de materielle anlægsaktiver er 
indregnet og målt efter samme metoder som sidste år og virksomhedens regnskabs‐
praksis. De foretagne afskrivninger er efter vores vurdering tilstrækkelige til dækning 
af aktivets værdiforringelse. 
 
Ledelsen har over for os erklæret, at den finder den foretagne værdiansættelse rimelig 
og forsvarlig. Dette fremgår tillige af ledelsens regnskabserklæring. 
 
Tilgodehavender 
Vi har gennemgået debitorlisten pr. 31.12.2023.  
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Vores revision har ikke givet anledning til efterposteringer eller andre bemærkninger 
på denne regnskabspost. 
 
 
Gæld 
Vi har gennemgået gældsforpligtelserne samt påset, at alle væsentlige gældsposter er 
afstemt med oplysninger fra kreditorerne – herunder pengeinstitutter. 
 
Vi har gennemgået og vurderet grundlaget for de skyldige og afsatte beløb, og efter 
vores gennemgang er vi enige med ledelsen i den foretagne indregning og måling. 

7. Andre forhold 
Ledelsens pligter 
Vi har foretaget kontrol af, at ledelsen overholder de pligter, som den ifølge selskabs‐
lovgivningen er pålagt med hensyn til at oprette og føre bøger, fortegnelser og proto‐
koller mv., samt underskriver revisionsprotokollater. Kontrollen har ikke givet anled‐
ning til kommentarer.  
 

8. Andre ydelser 
Ud over vores revision af årsregnskabet har vi ydet assistance med: 
   

· Opstilling af regnskabet 
· Udarbejdelse af specifikationer til årsrapporten 
· Selskabets bogføring, herunder afstemninger, diverse bogholderirettelser, momsrettelser 

m.v. 
 
Vores revision af årsregnskabet har til formål at sikre, at denne opfylder regnskabslov‐
givningens bestemmelser. Revisionen har derimod ikke til formål at sikre, at alle regn‐
skabsposteringer og bilag behandles korrekt. 
  

9. Afslutning 
Vi kan oplyse følgende: 
 
 At vi opfylder lovgivningens krav til revisors uafhængighed, og  
 At vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om. 
 
 

Køge, den 19. september 2024 
 

SR Revision 
 
 

Per Riis  
Registreret revisor, medlem af FSR – danske revisorer 
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Nærværende revisionsprotokol, er læst af nedennævnte medlemmer af ledelsen den 19. 
september 2024. 
 
 
I bestyrelsen: 
 
Formand 
 
_________      _________         
Anders Jørgensen  
 
Øvrige bestyrelse: 
 
___________       ________  __________       ____________   
Henrik Mærkedahl       Mickel Wurr 

   

 

 

 

__________________ ______________________        

Per Arnmark      Jesper Aarup, kasserer 

 

                

 
 
 
 
Med ovenstående underskrift tilkendegiver medlemmerne af den øverste ledelse desu‐
den følgende: 
 
   At vi har opfyldt vores ansvar, som er angivet i tiltrædelsesprotokollatet af den 

22.05.2024, for at udarbejde et årsregnskab, der giver et retvisende billede i over‐
ensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 
   At vi har givet revisor adgang til al den information, som vi er bekendt med er 

relevant for udarbejdelsen af årsregnskabet, såsom registreringer, dokumentation 
og andre forhold samt yderligere information, som revisor har anmodet om.  

 
   At vi har givet revisor ubegrænset adgang til at indhente revisionsbevis fra per‐

soner i virksomheden.  
 
   At alle transaktioner er blevet registreret og afspejlet i årsregnskabet.  
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Jesper Aarup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Aarup
Kasserer
ID: d2f22458-3994-4d81-90e8-eb2afb0299ca
Tidspunkt for underskrift: 28-09-2024 kl.: 09:22:12
Underskrevet med MitID

Anders Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Andeers Mathias Jørgensen
Bestyrelsesformand
ID: d697477a-065b-4df4-98be-c95a4d6f6539
Tidspunkt for underskrift: 23-09-2024 kl.: 16:58:51
Underskrevet med MitID

Henrik Mærkedahl

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Mærkedahl
Bestyrelsesmedlem
ID: bdbba69d-0e55-43d6-8d17-06caef21595f
Tidspunkt for underskrift: 28-09-2024 kl.: 11:06:52
Underskrevet med MitID

Mickel Wurr

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mickel Wurr
Bestyrelsesmedlem
ID: bc9cc950-5a42-497c-a8c8-8cb8e0960f49
Tidspunkt for underskrift: 01-10-2024 kl.: 20:23:29
Underskrevet med MitID

Per Arnmark

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Mærkedahl
Bestyrelsesmedlem
ID: bdbba69d-0e55-43d6-8d17-06caef21595f
Tidspunkt for underskrift: 25-09-2024 kl.: 20:15:06
Underskrevet med MitID

Per Riis

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Michael Riis
Revisor
På vegne af SR Revision A/S
ID: 308f6aec-d45e-4663-ab50-bd263bba0f91
Tidspunkt for underskrift: 01-10-2024 kl.: 21:39:47
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID eb039cPZPQw252072429.
The document is part of the order with Reference ID 4adb2fYUSmM252072429.
 
The validity of the original document, attached to this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2024-10-01T19:39:49.073Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Jesper Aarup <jesper@jklaarup.dk> 
Using MitID with ID d2f22458-3994-4d81-90e8-eb2afb0299ca 
As Kasserer 
Signed 2024-09-28T07:22:12.652Z from 2.104.161.129:9073
 
Anders Jørgensen <famvalby@hotmail.com> 
Using MitID with ID d697477a-065b-4df4-98be-c95a4d6f6539 
As Bestyrelsesformand 
Signed 2024-09-23T14:58:51.045Z from 2.104.161.134:29640
 
Henrik Mærkedahl <maerkedahl@dadlnet.dk> 
Using MitID with ID bdbba69d-0e55-43d6-8d17-06caef21595f 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-09-28T09:06:52.514Z from 93.163.174.77:53031
 
Mickel Wurr <mickelwurr@gmail.com> 
Using MitID with ID bc9cc950-5a42-497c-a8c8-8cb8e0960f49 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-10-01T18:23:29.329Z from 109.57.162.178:47459
 
Per Arnmark <perarnmark@gmail.com> 
Using MitID with ID bdbba69d-0e55-43d6-8d17-06caef21595f 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-09-25T18:15:06.317Z from 37.96.72.180:8350
 
Per Riis <pr@srrevision.dk> 
Using MitID with ID 308f6aec-d45e-4663-ab50-bd263bba0f91 
As Revisor 
Signed 2024-10-01T19:39:47.703Z on behalf of SR Revision A/S from 77.241.128.101:2809
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Algorithm Hashsum


SHA512 40EDDE30445F2E09D30C2D068FDCA76E ¬
05580471C644F69CB125FC2A688DF082 ¬
A88104E3C2F4C29C5CBE7E053243AF61 ¬
D7045A6D409BABE20C69FD5E1D7A2C07


Agreement ID Title


d29e63MJUMJ252072429 2871 ledelseserklæring 2023.pdf


26686bxmHmh252072429 2871 Regnskab Kattinge Vandværk 2023.pdf


eb039cPZPQw252072429 2871 Revisionsprotokolat 2023.pdf


When What Who Where


23-09-2024
05:54:34


Created Mie Warberg
mw@srrevision.dk


89.221.169.42


23-09-2024
14:48:29


Opened Anders Jørgensen
famvalby@hotmail.com


2.104.161.134
:49576







23-09-2024
14:58:51


Signed Anders Jørgensen
famvalby@hotmail.com


2.104.161.134
:58107


25-09-2024
18:12:47


Opened Per Arnmark
perarnmark@gmail.com


37.96.72.180:
4354


25-09-2024
18:15:06


Signed Per Arnmark
perarnmark@gmail.com


37.96.72.180:
22063


28-09-2024
07:21:04


Opened Jesper Aarup
jesper@jklaarup.dk


2.104.161.129
:7099


28-09-2024
07:22:12


Signed Jesper Aarup
jesper@jklaarup.dk


2.104.161.129
:5405


28-09-2024
09:05:34


Opened Henrik Mærkedahl
maerkedahl@dadlnet.dk


93.163.174.77
:40619


28-09-2024
09:06:52


Signed Henrik Mærkedahl
maerkedahl@dadlnet.dk


93.163.174.77
:36322


01-10-2024
18:22:11


Opened Mickel Wurr
mickelwurr@gmail.com


109.57.162.17
8:44075


01-10-2024
18:23:29


Signed Mickel Wurr
mickelwurr@gmail.com


109.57.162.17
8:21018


01-10-2024
19:38:56


Opened Per Riis
pr@srrevision.dk


77.241.128.10
1:4620


01-10-2024
19:39:47


Signed Per Riis
pr@srrevision.dk


77.241.128.10
1:19321
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{
  "at_hash": "dkiIy-uF-dfhaMybOYTojA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1727103521",
  "birthdate": "1960-09-17",
  "exp": "1727107122",
  "iat": "1727103522",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "1e432ad7-de27-4797-ba70-aa36beb1f3c9",
  "name": "Andeers Mathias Jørgensen",
  "nonce": "638627002758343049.ODU3Yzg4ZTMtYTU1My00OTljLTg4YzYtYjdiNjY2MWFmYmIzNzRmMWVjMjItYmJlNy00NDVlLTg4NjYtZDhhZjkxYzE1MDU4",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "d697477a-065b-4df4-98be-c95a4d6f6539",
  "rat": "1727103479",
  "sid": "cadc90cc-6143-4c44-971d-2059a5be196c",
  "sub": "d697477a-065b-4df4-98be-c95a4d6f6539",
  "transaction_id": "2abc497a-6f7d-40f1-8213-17d9684a867a",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OGU2MmNiMGUtNmUzYS00MmRiLTk1NzItNDFlY2ViOWVkMDM0fDAwMDAwMDAyfGQ2OGIwZWQ1LWRjYzMtNGIyNC04ZDYyLTBjOThjOTAxMWY4ZHwyNTIwNzI0Mjk=",
  "signedAtUtc": "2024-09-23T14:58:50.9234676Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/127.0.0.0 Safari/537.36 Norton/127.0.0.0",
  "signOrderIds": "252072429",
  "agreementId_d29e63MJUMJ252072429": "d29e63MJUMJ252072429 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_26686bxmHmh252072429": "26686bxmHmh252072429 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_eb039cPZPQw252072429": "eb039cPZPQw252072429 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"
}


{
  "at_hash": "6w7VW5Gd6BYo9U1PlKSlWg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1727514406",
  "birthdate": "1955-02-04",
  "exp": "1727518007",
  "iat": "1727514407",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "365ad28b-db1c-4c5b-af0e-c2404460114b",
  "name": "Henrik Mærkedahl",
  "nonce": "638631111734080448.NmVmNGE0N2EtNWZkZS00MzkxLTgzYTUtNThiYjdhYzY0OWViZTQ0MTlhZjEtZWEyYS00NGMxLTgwYTgtYTVlZDIxMDUyZTY0",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "bdbba69d-0e55-43d6-8d17-06caef21595f",
  "rat": "1727514375",
  "sid": "2284e325-d108-4382-9695-9e631e153a21",
  "sub": "bdbba69d-0e55-43d6-8d17-06caef21595f",
  "transaction_id": "a9031056-d8cc-470e-ae21-8226ba3d736a",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OGU2MmNiMGUtNmUzYS00MmRiLTk1NzItNDFlY2ViOWVkMDM0fDAwMDAwMDAzfDQ3NDIxOTU3LWU4NzEtNDVmNy1hMzk4LTYyZGMxZjdlYTkyM3wyNTIwNzI0Mjk=",
  "signedAtUtc": "2024-09-28T09:06:52.3722815Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.6 Safari/605.1.15",
  "signOrderIds": "252072429",
  "agreementId_26686bxmHmh252072429": "26686bxmHmh252072429 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_eb039cPZPQw252072429": "eb039cPZPQw252072429 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "SpOOTOerQrlx5lc1q6cQBQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1727508101",
  "birthdate": "1958-02-22",
  "exp": "1727511703",
  "iat": "1727508103",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "88222779-28c3-4764-a59c-c35c3a19a5af",
  "name": "Jesper Aarup",
  "nonce": "638631048716514413.ZWI3OWMyYzgtODY4MC00YTY4LWJjODctMGMxOTA1YTkzMDBhYmVhNjEwY2EtMTAzZC00M2ZlLTk5NjAtZGU5MTg4NzlhYTQ1",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "d2f22458-3994-4d81-90e8-eb2afb0299ca",
  "rat": "1727508073",
  "sid": "013eda31-6e81-4cf3-9dbc-1cf7954c0bf5",
  "sub": "d2f22458-3994-4d81-90e8-eb2afb0299ca",
  "transaction_id": "e32289fc-0359-407f-8b9f-5316d1eb88a8",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OGU2MmNiMGUtNmUzYS00MmRiLTk1NzItNDFlY2ViOWVkMDM0fDAwMDAwMDAxfGM4ZWQ5Njg1LTVkNTItNDJlMS1hZTgzLWQyZjllYmM2MWFjYXwyNTIwNzI0Mjk=",
  "signedAtUtc": "2024-09-28T07:22:12.5099319Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/129.0.0.0 Safari/537.36 Edg/129.0.0.0",
  "signOrderIds": "252072429",
  "agreementId_d29e63MJUMJ252072429": "d29e63MJUMJ252072429 (jeg underskriver dette dokument som: Kasserer)",
  "agreementId_26686bxmHmh252072429": "26686bxmHmh252072429 (jeg underskriver dette dokument som: Kasserer)",
  "agreementId_eb039cPZPQw252072429": "eb039cPZPQw252072429 (jeg underskriver dette dokument som: Kasserer)"
}


{
  "at_hash": "VfM7a9SOklPsot2LxPKvrg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1727807009",
  "birthdate": "1992-07-03",
  "exp": "1727810610",
  "iat": "1727807010",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "6c9ecdfd-ab56-411f-a675-38440f6b07e3",
  "name": "Mickel Wurr",
  "nonce": "638634037815555747.YTEyZDZkMjktYTRhZS00NDgwLTg4YjEtNGRiN2MzMTQ4M2JhYWQ3NTI5NzItY2EyZi00YTUyLTlkODItZTJhMTUxN2M3YmVm",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "bc9cc950-5a42-497c-a8c8-8cb8e0960f49",
  "rat": "1727806985",
  "sid": "3599b220-75f5-4904-9b49-8aec2e182c8f",
  "sub": "bc9cc950-5a42-497c-a8c8-8cb8e0960f49",
  "transaction_id": "c3792305-8ad6-46b7-9676-1ef595a276ab",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OGU2MmNiMGUtNmUzYS00MmRiLTk1NzItNDFlY2ViOWVkMDM0fDAwMDAwMDA0fDU2YzM5NjE1LWU5Y2MtNDZjYy1iNTQ2LTViMjM5ODI5YTMyMXwyNTIwNzI0Mjk=",
  "signedAtUtc": "2024-10-01T18:23:29.173164Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/128.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252072429",
  "agreementId_26686bxmHmh252072429": "26686bxmHmh252072429 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_eb039cPZPQw252072429": "eb039cPZPQw252072429 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "H1IVjSqn2KjLfIvKFYscdg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1727288103",
  "birthdate": "1955-02-04",
  "exp": "1727291705",
  "iat": "1727288105",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "ac0c0b13-56ee-4ac9-bc42-b97f7cb374b9",
  "name": "Henrik Mærkedahl",
  "nonce": "638628848585704230.OWI2NmJlY2ItYTE4OS00OWIxLTgyODQtMWUwODM1OWUxNDljNmE4NTc1ZjQtMWZiNC00YWM1LTliNmYtZmRhYzU5ZTY1OTYx",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "bdbba69d-0e55-43d6-8d17-06caef21595f",
  "rat": "1727288063",
  "sid": "51b409d0-9581-4c0c-9f6b-e9555254c333",
  "sub": "bdbba69d-0e55-43d6-8d17-06caef21595f",
  "transaction_id": "f38544d5-c811-4d45-b607-a9899afbd29b",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OGU2MmNiMGUtNmUzYS00MmRiLTk1NzItNDFlY2ViOWVkMDM0fDAwMDAwMDA1fDE1ZTBlZTg0LTUyNmYtNGI1ZC1iZDQzLWIyOTBmNTljMmE4OHwyNTIwNzI0Mjk=",
  "signedAtUtc": "2024-09-25T18:15:06.1221808Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_6_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.6 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252072429",
  "agreementId_26686bxmHmh252072429": "26686bxmHmh252072429 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_eb039cPZPQw252072429": "eb039cPZPQw252072429 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "NFPqWOkXUt9MO8fSjZoWEA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1727811587",
  "birthdate": "1960-09-20",
  "exp": "1727815189",
  "iat": "1727811589",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "07590acf-cfe6-4db9-afe0-ca1a7f951caa",
  "name": "Per Michael Riis",
  "nonce": "638634083442493846.OGEwYmJmZTktNGY0OC00NzViLWFiYjQtOGEzMzBmNDgyZmYxOTJjMjI2NzItNzg2NS00NzFkLWJmMjMtZDNkY2Y5Mjg3YTEw",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "308f6aec-d45e-4663-ab50-bd263bba0f91",
  "rat": "1727811549",
  "sid": "f2fd059e-8942-4c30-98e4-9a12baeb90d0",
  "sub": "308f6aec-d45e-4663-ab50-bd263bba0f91",
  "transaction_id": "18e439e7-3bef-4dc6-a462-1bcd0bb9b150",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OGU2MmNiMGUtNmUzYS00MmRiLTk1NzItNDFlY2ViOWVkMDM0fDAwMDAwMDA2fDRlNTc1NjI1LTY1YjYtNDRkNS1iM2RlLTNmZTc5NDUzYjA3ZHwyNTIwNzI0Mjk=",
  "signedAtUtc": "2024-10-01T19:39:47.577871Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_6 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/129.0.2792.58 Version/17.0 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252072429",
  "agreementId_26686bxmHmh252072429": "26686bxmHmh252072429 (jeg underskriver dette dokument på vegne af SR Revision A/S som: Revisor)",
  "agreementId_eb039cPZPQw252072429": "eb039cPZPQw252072429 (jeg underskriver dette dokument på vegne af SR Revision A/S som: Revisor)"
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